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Perusturvalautakunta 27.11.2019 § 86

Tehostetun palveluasumisen palveluseteli on tarkoitettu ikäihmisille, joil la
on fyysistä, psyykkistä tai sosiaalista toimintakyvyn alentumista niin paljon,
et tä he tarvitsevat ympärivuorokautista huolenpitoa, val von taa ja hoitoa.
Pal ve lu se te li sisältää kokonaisvaltaisesti ym pä ri vuo ro kau ti sen pal ve lu asu-
mi sen palvelut ja tarvittavan hoidon, avus ta mi sen ja toimintakyvyn tu ke mi-
sen asumisyksikössä. Palvelusetelin ar vo ja taso määräytyvät tuen tar-
pees ta johdettujen perusteiden mu kaan ja määrittelyn tukena on käytetty
van hus pal ve luis sa käytössä ole via mittareita. Palvelusetelin tasot ja arvot
on eritelty sään tö kir jas sa. Kunta voi tarjota palvelusetelin käyt tö mah dol li-
suut ta niille asiak kail le, jotka täyttävät palvelu- ja tukiasumiseen pääsyn
myön tä mis pe rus teet.

 Palvelusetelituottajia haetaan jatkuvalla haulla. Kaikki ehdot ja kri tee rit täyt-
tä vät palvelusetelituottajat hyväksytään pal ve lu se te li tuot ta jik si. Joutsan
kun nal la on käytössä sähköinen palveluseteli ja Vaana Oy pitää teknisesti
re kis te riä palveluntuottajista osoitteessa: www.palveluseteli.fi.

 Palveluntuottajan tulee olla merkitty ennakkoperintärekisteriin. Pal ve lun-
tuot ta jan tulee täyttää yksityisistä sosiaalipalveluista annetun lain
(922/2011) ja yksityisestä terveydenhuollosta annetun lain (152/1990) se kä
muun tämän sääntökirjan mukaista pal ve lu toi min taa koskevan lain sää dän-
nön vaatimukset. Lisäksi sen tulee olla saa nut alue hal lin to vi ran omai sen
lupa antaa ympärivuorokautisia so si aa li pal ve lu ja.

 Palveluntuottajalla tulee olla voimassa potilasvahinkolain mukainen va kuu-
tus tai muu vastuuvakuutus, jonka vakuutusmäärän voidaan pal ve lu toi min-
nan laatu ja laajuus huomioon ottaen arvioida riittävän toi min nas ta ai heu tu-
vien henkilövahinkojen korvaamiseen, ja muut toi min tan sa edellyttämät
voi mas sa olevat vakuutukset. Pal ve lun tuot ta jan palvelun tulee olla si säl löl-
tään ja laadultaan vähintään te hos te tun palveluasumisen sääntökirjan mu-
kai nen.

 Palveluseteliyrittäjäksi on tullut hakemus Lievestuoreen pal ve lu kes kus yh-
dis tys ry:ltä joka sijaitsee Lievestuoreella. Palvelutalo Männikkö on 29 -
paik kai nen,tehostetun pal ve lu asu mi sen yksikkö,yksikkö tarjoaa myös saat-
to hoi toa ja muistisairaiden tehostettua palveluasumista.

 Lievestuoreen palvelukeskusyhdistys ry:n, palvelutalo Männikkö -yksikön
ha ke mus liit tei neen pal ve lu se te li yrit tä jäk si täyttää kaikki haussa ilmoitetut
kri tee rit.

 Hakemus liitteineen on nähtävillä kokouksessa.

 (Valmistelija: vs.asumispalvelujen- ja hoitotyön esimies puh.0400-670089)

Perusturvajohtajan ehdotus:



 Perusturvalautakunta
 1. hyväksyy Lievestuoreen palvelukeskusyhdistys ry:n Männikkö-yksikön

te hos te tun palveluasumisen palveluseteliyrittäjäksi;
 2. merkitsee Lievestuoreen palvelukeskusyhdistys ry:n Männikkö-yksikön

kun nan palveluseteliyrittäjärekisteriin.
 3. merkitsee Lievestuoreen palvelukeskusyhdistys ry:n Männikkö- yksikön

Vaa na Oy:n ylläpitämään sähköiseen palvelusetelijärjestelmään.

Päätös:
Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kotihoidon/vs. asumispalvelujen ja hoitotyön esimies oli esit te le mäs sä
asiaa.

__________


